[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАfЫ

ТАБЫf КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» августа 2013 года

	№140/678-5

	г. Саяногорск

Об освобождении Новолодской Светланы Анатольевны от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 101
Рассмотрев заявление члена комиссии с правом решающего голоса участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101 Новолодской Светланы Анатольевны предложенной в состав комиссии избирательным объединением «Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Республике Хакасия, об освобождении её от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Освободить Новолодскую Светлану Анатольевну от  обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и председателю участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №101.

Председатель комиссии

     Г.Я. Сёмкин

Секретарь комиссии

    О.В. Токмачева